
Aarhus BK

Onsdagsklubben

Slutstilling

29-01-2025

Handicap par, vinter 2025

Handicap-gennemsnit: 25,17Rød række (A)

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.HAC HAC

Slutstilling efter handicap score

5 10,0 69,0Peter Barsøe - Kirsten Barsøe 0,00 -1,9450,0% 1

8 10,0 31,0Peder Filskov Schmidt - Peter C. Nielsen 0,00 -1,1150,0% 2

3 10,0 29,0Gert Mikkelsen - Finn Voetmann 0,00 -0,8950,0% 3

2 10,0 22,0Søren Laurberg - Svein Åge Rodt 0,00 -0,4750,0% 4

12 10,0 43,0Thomas Hahn - Danny Hansen 0,00 -0,3950,0% 5

7 10,0 12,0Ole Carstensen - Jette Riis 0,00 0,0150,0% 6

11 10,0 -2,0Lotte Lyngsø - Palle Jensen 0,00 0,0950,0% 7

6 10,0 -15,0Eva Lind - Anders Peter Jensen 0,00 0,1850,0% 8

9 10,0 16,0Jens Skak-Nielsen - Randi Fregerslev 0,00 0,4250,0% 9

1 10,0 -30,0Kristina Kledal - Janne Saltoft Hansen 0,00 0,7150,0% 10

10 10,0 -43,0Benny Kjær Sørensen - Niels Lech Pedersen 0,00 1,1250,0% 11

4 10,0 -70,0Anita S. Skøtt - Gordon Vahle 0,00 2,0150,0% 12

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

5 1 69,0 1Peter Barsøe - Kirsten Barsøe 0,0

12 1 43,0 2Thomas Hahn - Danny Hansen 0,0

8 1 31,0 3Peder Filskov Schmidt - Peter C. Nielsen 0,0

3 1 29,0 4Gert Mikkelsen - Finn Voetmann 0,0

2 1 22,0 5Søren Laurberg - Svein Åge Rodt 0,0

9 1 16,0 6Jens Skak-Nielsen - Randi Fregerslev 0,0

7 1 12,0 7Ole Carstensen - Jette Riis 0,0

11 1 -2,0 8Lotte Lyngsø - Palle Jensen 0,0

6 1 -15,0 9Eva Lind - Anders Peter Jensen 0,0

1 1 -30,0 10Kristina Kledal - Janne Saltoft Hansen 0,0

10 1 -43,0 11Benny Kjær Sørensen - Niels Lech Pedersen 0,0

4 1 -70,0 12Anita S. Skøtt - Gordon Vahle 0,0

BC3, d. 30-01-2025 Side 1 af 3



Aarhus BK

Onsdagsklubben

Slutstilling

29-01-2025

Handicap par, vinter 2025

Handicap-gennemsnit: 31,09Blå række (B)

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.HAC HAC

Slutstilling efter handicap score

7 10,0 55,0Anne Lyby Adams - Laust Nielsen 0,00 -1,5450,0% 1

2 10,0 42,0Vibe Halbirk - Kirsten Houe 0,00 -1,3350,0% 2

5 10,0 41,6Birgit Foged - Jens Foged 0,00 -0,7450,0% 3

6 10,0 3,6Jørgen Sandberg - Jens Hørlück 0,00 -0,6250,0% 4

10 10,0 -18,3Marianne Svenningsen - Jakob Nielsen 0,00 -0,0150,0% 5

3 10,0 0,6Poul Sindberg - Oskar Neshamar 0,00 0,0950,0% 6

11 10,0 -8,0Anne Lene Boe - Dorte Popenda 0,00 0,2450,0% 7

1 10,0 10,3Claus Jensen - Kirsten Lyshøj Jensen 0,00 0,3450,0% 8

9 10,0 -45,7Inger Marie Thuesen - Anna-Grete Knudsen 0,00 0,6050,0% 9

8 10,0 -34,9Freja Altenburg - Pia Borre Jakobsen 0,00 0,8450,0% 10

12 10,0 -25,0Tina Gynther - Vivi Baun Højland 0,00 1,3450,0% 11

4 10,0 -51,0Gitte Bonde - Magny Madsen 0,00 1,6750,0% 12

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

7 1 55,0 1Anne Lyby Adams - Laust Nielsen 0,0

2 1 42,0 2Vibe Halbirk - Kirsten Houe 0,0

5 1 41,6 3Birgit Foged - Jens Foged 0,0

1 1 10,3 4Claus Jensen - Kirsten Lyshøj Jensen 0,0

6 1 3,6 5Jørgen Sandberg - Jens Hørlück 0,0

3 1 0,6 6Poul Sindberg - Oskar Neshamar 0,0

11 1 -8,0 7Anne Lene Boe - Dorte Popenda 0,0

10 1 -18,3 8Marianne Svenningsen - Jakob Nielsen 0,0

12 1 -25,0 9Tina Gynther - Vivi Baun Højland 0,0

8 1 -34,9 10Freja Altenburg - Pia Borre Jakobsen 0,0

9 1 -45,7 11Inger Marie Thuesen - Anna-Grete Knudsen 0,0

4 1 -51,0 12Gitte Bonde - Magny Madsen 0,0

BC3, d. 30-01-2025 Side 2 af 3



Aarhus BK

Onsdagsklubben

Slutstilling

29-01-2025

Handicap par, vinter 2025

Handicap-gennemsnit: 41,63Gul række (C)

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.HAC HAC

Slutstilling efter handicap score

8 10,0 47,0Ulla Willumsen - Keld Svendsen 0,00 -1,3050,0% 1

4 10,0 26,0Mette Bork - Pia Andersen 0,00 -1,2950,0% 2

2 10,0 53,0Ejnar Ørum Schmidt - Lone Bryder 0,00 -0,7950,0% 3

6 10,0 -7,0Metta Bech - Helle Møller-Hansen 0,00 -0,4650,0% 4

1 10,0 33,0Karl Svendsen - Else Svendsen 0,00 -0,4450,0% 5

9 10,0 3,0Børge Knudsen - Susanne Holm 0,00 0,1750,0% 6

7 10,0 -4,0Erling Salling Olesen - Birthe Skov 0,00 0,2250,0% 7

12 10,0 -57,0Kirsten Lykkemark Kudsk - Marianne Berg 0,00 0,3750,0% 8

3 10,0 9,0Kirstine Stochholm - Susanne Fabricius 0,00 0,3750,0% 9

11 10,0 -41,0Bente Jørgensen - Bente Eriksen 0,00 0,5650,0% 10

10 10,0 -32,0Birgitte Østergaard - Kirsten Korshøj 0,00 0,6450,0% 11

5 10,0 -32,0Sanne Hansen - Lone Halvorsen 0,00 1,4450,0% 12

SektionNr. Navn TurneringPl. Pl.MP

Slutstilling efter almindelig score

2 1 53,0 1Ejnar Ørum Schmidt - Lone Bryder 0,0

8 1 47,0 2Ulla Willumsen - Keld Svendsen 0,0

1 1 33,0 3Karl Svendsen - Else Svendsen 0,0

4 1 26,0 4Mette Bork - Pia Andersen 0,0

3 1 9,0 5Kirstine Stochholm - Susanne Fabricius 0,0

9 1 3,0 6Børge Knudsen - Susanne Holm 0,0

7 1 -4,0 7Erling Salling Olesen - Birthe Skov 0,0

6 1 -7,0 8Metta Bech - Helle Møller-Hansen 0,0

5 1 -32,0 9Sanne Hansen - Lone Halvorsen 0,0

10 1 -32,0 10Birgitte Østergaard - Kirsten Korshøj 0,0

11 1 -41,0 11Bente Jørgensen - Bente Eriksen 0,0

12 1 -57,0 12Kirsten Lykkemark Kudsk - Marianne Berg 0,0

BC3, d. 30-01-2025 Side 3 af 3


